
   

  

 

 

 

 

 

 

 

	

Inbjudan till årsmöte 2017 för 
Liberalerna Arboga 

Varmt välkommen till föreningens årsmöte!  

Vid mötet har du som medlem rösträtt och möjlighet att lägga fram förslag. Vill du 
skriva motioner måste du skicka dem till styrelsen senast tre veckor före årsmötet. 

Vi bjuder på enklare förtäring, det är därför viktigt att du meddelar om du kommer 
att delta. Meddela Ingemar Johansson: ingemar.johansson@liberalerna.se eller via 
telefon/SMS 0707-649690. 

Datum:  2017-03-09 
Tid:  18:30 
Plats:  Studieförbundet Vuxenskolans lokal, Arboga 

 

 

Välkommen! 

Anders Cargerman, ordförande 

 

 

 

  

 
Källgatan 10, 722 11 Västerås 

					



 

 

 

 

Om årsmötet  

Årsmötet är enligt stadgan ett så kallat medlemsmöte – medlemsmötet är 
föreningens högst beslutande organ. Vid medlemsmöten har alla medlemmar en 
röst och kan därmed både yttra sig och komma med förslag (yrka). Man måste dock 
ha varit medlem i partiet i minst tre månader för att få rösta vid mötet.  

Årsmötet skall hållas senast under februari månad. Tid för årsmötet skall meddelas 
samtliga medlemmar senast fyra veckor före mötet.  

Vill du skriva förslag till årsmötet, skriva motioner ska de skickas in till föreningens 
styrelse senast tre veckor före årsmötet.  

Två veckor innan mötet ska motioner, styrelsens yttrande och övriga förslag från 
styrelsen sändas ut till medlemmarna. Vi sänder ut alla handlingar via e-post. Har du 

inte e-post men vill få dessa handlingar tillsända ber vi att du hör av dig så ordnar 

vi det! 

Vill du ställa frågor på punkt 19 på den föreslagna föredragningslistan ska dessa 
lämnas till styrelsen senast sju dagar innan mötet.  

 

Länsförbundets årsmöte  

Länsförbundets årsmöte är enligt stadgan ett så kallat förbundsmöte. Vid mötet har 
alla medlemmar rätt att närvara, yttra sig och yrka. Rösträtt har de ombud som 
kommunföreningarna valt. Motioner ska vara länsförbundet tillhanda senast sex 
veckor innan mötet.   

Länsförbundets årsmöte är i år planerat till den 22 april kl. 13:00 och kommer hållas 
på Stadskällaren, Nygatan 42 i Arboga. 

	


